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AXIS Q6078-E 50HZ
Artikelnummer: 231745
EAN: 7331021073678

Der Wandmontagearm gehört nicht zum Lieferumfang

1/2,5" Netzwerk Dome, PTZ, Tag/Nacht, 20x, 4K
UHD, WDR, IP66, IP67, IK10

Hauptmerkmale

1/2,5" Netzwerk PTZ-Dome für den Außenbereich True Day/Night mit schaltbarem IR-Sperrfilter (ICR)

4K UHD Auflösung 3840 x 2160 @ 25fps, darunter @50fps H.265 mit Axis Zipstream, WDR Dynamic Contrast

20-fach Autofokus-Zoomobjektiv: F2,0-3,8/4,4-88,4mm SD/SDHC/SDXC-Steckplatz zur lokalen Speicherung

AXIS Object Analytics mit Machine Learning (MLPU) Temperaurbereich: -50 °C bis 50 °C (bei 60 W)

Autotracking 2 mit Click and Track Schutzklasse IP66, IP67, NEMA 4X, IK10

PTZ Ausrichtungshilfe zur aktiven Objektverfolgung Axis High PoE 60W SFP Midspan im Lieferumfang

Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021073678
Serie Axis Q60
Auflösungsstandard 4K Ultra HD
System True Day&Night
Chipgröße 1/2,5"
Aufnahmesensor CMOS
Videokompression H.264, H.265, M-JPEG
Bildauflösung max. 3840x2160
Bildübertragungsrate 50 fps
Tag-/Nacht-Umschaltung Schaltbarer IR-Filter (ICR)
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AXIS Q6078-E 50HZ
Fortsetzung Spezifikationen

Lichtempfindlichkeit 0,2 Lux bei F2,0
Objektiv Type Auto Fokus Zoom
Brennweite 4,4 - 88,4 mm
Zoomfaktor 20x
Digital Zoom 12-fach
Bildwinkel horizontal 68,3 - -4,2°
Beleuchtung nein
Gehäuse Außen
Farbe (Gehäuse) weiß
Farbe (Kuppel) klar
Gehäusematerial Aluminium
Heizung ja
Drehbereich 360°
Geschwindigkeit (manuell) 450°/Sek.
Geschwindigkeit (Preset) 450°/Sek.
Videoausgänge nein
Alarmeingänge nein
Audiounterstützung optional
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Interner Speicher SD-Karte, SDHC-Karte, SDXC-Karte
Montageart Hängende Montage
Stromversorgung PoE
Power over Ethernet IEEE 802.3at
Vandalismusgeschützt ja
Temperaturbereich (Betrieb) -50°C ~ +50°C 
ONVIF ONVIF Profile G, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T
Zertifizierungen IK10
Schutzart IP66, IP67
Low Speed Shutter ja
Wide Dynamic Range (WDR) WDR Dynamic Contrast
Bewegungsmelder ja
Hersteller-Nummer 02147-002

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

211640 AXIS 10-PIN PUSH-PULL SYSTEM CONN Steckverbinder, 10 polig, für I/O, Audio, AC/DC, für
Axis P5635-E

229178 AXIS 30W MIDSPAN PoE+ Midspan, IEEE802.3at, Type 2, Class 4, 1 Port,
Innen, 100-240VAC

233951 AXIS 90 W MIDSPAN AC/DC PoE Midspan, 1 Port, 90W, IEEE 802.3bt, 24VDC,
24VAC
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AXIS Q6078-E 50HZ
Fortsetzung Zubehör

233952 AXIS 90 W MIDSPAN AC/DC 10P PoE Midspan, 1 Port, 90W, IEEE 802.3bt, 24VDC,
24VAC, 10 Stück

212813 AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß,
Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

216064 AXIS SAFETY WIRE 3M 5P Sicherheitsseil, Edelstahl, 3m lang, mit Schlaufen, für
Axis Domes, 5 Stück

233955 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter

233956 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

226777 AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter

233953 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter

233954 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCSSpeicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

215535 AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20
MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTORÜberspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

203447 AXIS T8129 POE EXTENDER PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m
Reichweite

220274 AXIS T8129-E OUTDOOR POE EXTENDERPoE Extender, PoE, PoE+, Außen, IP66/67, 200m
Reichweite

211207 AXIS T8134 60W MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -10 -
+45°C, 100-240V IEEE802.3at, IEEE802.3af

217688 AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 -
+75°C, 20-60VDC DIN Montage

212103 AXIS T8415 WIRELESS INSTALLATION TOOLInstallations Tool, zur Axis Kamera Einrichtung,
WLAN, Akku, USB, PoE+, ONVIF

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

204489 AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP

216244 AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDCEthernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP, 24VDC

218603 AXIS T90D20 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9
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AXIS Q6078-E 50HZ
Fortsetzung Zubehör

218604 AXIS T90D20 POE IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

218606 AXIS T90D25 POE W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

218605 AXIS T90D25 W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

218607 AXIS T90D30 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

218608 AXIS T90D30 POE IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

218610 AXIS T90D35 POE W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

218609 AXIS T90D35 W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

218611 AXIS T90D40 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

209070 AXIS T91B63 CEILING MOUNT Deckenhalterung, 70 cm, weiß, für Axis Kameras,
Domes

213550 AXIS T91G61 WALL MOUNT Wandmontagearm für Axis PTZ-Kameras,
Aluminium, weiß, IP66, IK10

97376 AXIS T94A01D PENDANT KIT Deckenmontage Kit, für Montage auf 1,5" NPT
Halterung, weiß, für AXIS Kameras

210632 AXIS T94A01L RECESSED MOUNT Einbaugehäuse, Außen, für AXIS Q60-E Serie,
Aluminium, Edelstahl, IK10

233613 AXIS TQ6809 HARD COATED CLEAR DOMEKuppel, klar, mit Rahmen, für AXIS Q60-E (Auswahl),
Ersatzteil

233610 AXIS TQ6809 HARD COATED SMOKED DOMEKuppel, getönt, mit Rahmen, für AXIS Q60-E
(Auswahl), Zubehörteil

233614 AXIS TQ6810 HARD COATED CLEAR DOMEKuppel, klar, ohne Rahmen, für AXIS Q60-E
Kameras (Auswahl), Ersatzteil

233606 AXIS TQ6810 HARD COATED SMOKED DOMEKuppel, getönt, ohne Rahmen, für AXIS Q60-E
Kameras (Auswahl), Ersatzteil

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

205706 NETWORK CABLE COUPLER INDOOR RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum

205707 NETWORK CABLE COUPLER INDOOR SLIMRJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum,
kompakte Ausführung

203847 NETWORK CABLE COUPLER IP66 RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

208292 OUTDOOR RJ CABLE 15M Netzwerkkabel, CAT6, Außen, IP66/IP20, 15m,
Schwarz

98445 OUTDOOR RJ CABLE 5M Netzwerkkabel, CAT6, Außen, IP66/IP20, 5m,
Schwarz

Optionale Dienstleistungen
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AXIS Q6078-E 50HZ
Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
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AXIS Q6078-E 50HZ
Fortsetzung Dienstleistungen

224238 CON-BER-M 2D Planung Medium mittlere Projektkomplexität ca.
25 Kameras

229235 CON-KOMP Kompatibilitätsprüfung für Kameras, NVR, VMS-
Systeme (ein Gerätepaar)

211124 LACKIERUNG PTZ oder Panoramakamera im RAL Farbton

229234 Vorkonfiguration IP-Kamera IP Konfiguration, Funktionsprüfung, FW-Update für
1x IP-Kamera

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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